АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 октября 2024 г.                  № 2889

г. Архангельск

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Приморского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства

агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области

от 9 марта 2011 года № 1-п «Об утверждении порядка разработки

и утверждения органом местного самоуправления, определенным

в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области,

схемы размещения нестационарных торговых объектов», подпунктом 9

статьи 41 Устава Приморского муниципального округа Архангельской области

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в схему

размещения нестационарных торговых объектов на территории Приморского

муниципального округа Архангельской области, утвержденную

постановлением администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 2 августа 2024 года № 2123.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рудкина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108367;fld=134;dst=100116

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 3 октября 2024 г. № 2889

Изменения, которые вносятся в схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Приморского муниципального округа

Архангельской области

1.  Таблицу дополнить строкой 39 следующего содержания:

«39.  в районе дер.

Малые Карелы,

лыжный стадион

Торговые

места

2 Торговля

продовольственными

/непродовольственными

товарами

Определяется

сторонами

договора

-»

2. Дополнить графической план-схемой 39 размещения нестационарного

торгового объекта следующего содержания:

«Графическая план-схема 39

размещения нестационарного торгового объекта

»